
Styrelsemöte Järle byalag 16 nov kl 18.00 i Järlegården 
 

Närvarande: Morgan, Gerd, Lena, Erik, Jan, Sigrid 

Frånvarande: Claes, Gösta, Marie (inbjuden till mötet, men fick förhinder) 

 

Gerd öppnade mötet 

Föregående protokoll lades till handlingarna 

Anmälan övriga frågor: Bokcirkel och postnummer 

Nästa möte: 18 jan, kl 18, Järlegården 

Hösten som gått: 

Åke Mossberg kom 8 oktober och det var en lyckad bildvisning med föredrag om Järle med omnejd.  

Höstånga 2 och 4 november har vi haft servering i stationen (kaffe, bulle och korv) och det var vissa 
tåg som var fullsatta och vissa var rätt så få men det var uppskattat. 

Ekonomi: Gösta frånvarande 

Önskas hyra Stationen 1 juni 2024: Det har kommit in ett önskemål om arr få hyra stationen och 
styrelsen diskuterade vad som måste göras utöver det vanliga och vad som behöver tidigareläggas. 
Kostnaden diskuterades och Gerd får mandat att sätta priset. 

Tomtetåg 1:a och 2:a advent: lördag 2 dec (4tåg) o 9 dec (3tåg) och söndag 10 dec (3tåg). Totalt 10 
tåg och alla är fullbokade (= 140 passagerare per tur). Glögg och pepparkaka och varm saft bjuder 
NBVJ på och Byalaget säljer dryck och grillad korv. Gösta håller på att göra upp schema för 
ungdomarna. Väntsalen har NBVJ pyntat.  

Bord, presenning och lampor behöver sättas upp och stora kastruller behövs till tomtetåget.  

Stationen behöver jul pyntas, vi samlas kl 15.00 på söndag den 19 november på stationen. 

Hjärtstartare, utbildning, kvarstår, Sigrid  

Värmepumpen sitter på plats och är betald. 

Stadgar: Lenas förslag godkändes av styrelsen och kommer att tas upp på årsmötet. (Behövs 2 
årsmöten för att anta dem) 

Inköp Discokula mm godkändes av styrelsen. 

Inköp pennor godkändes av styrelsen 

Årsmötesvalen diskuterades. Styrelsen beslutade att årsmötesmiddagen är kostnadsfri för 
medlemmar som deltar på årsmötet för jubileumsåret. 

Övriga frågor: Sigrid skulle ordna bokcirkel men har inte hunnit ta tag i det. Gerd har kontaktat Stefan 
Kajling för eventuell hjälp att driva postnummerfrågan. 

Gerd avslutade mötet. Tack för idag och för det goda fikat. 


